



T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI
Genel Sekreterlik

Sayı : 73112577-903.07.02 . 2745
Konu : Türkiye'de Hayat Boyu Öğrenmenin
Desteklenmesi-2 Projesi
Kısa Film Yarışması

Yükseköğretim Kurulu (Giden No)




15.12.2016 10.13 - 79884

İlgi : Milli Eğitim Bakanlığının 07/11/2016 tarih ve 38552587-746-E.12532822 sayılı yazısı.

Millî Eğitim Bakanlığından Başkanlığımıza intikal eden Türkiye'de Hayat Boyu Öğrenmenin Desteklenmesi -2 Projesi kapsamındaki "Kısa Film Yarışması"na ilişkin yazının bir örneği ilişikte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve Üniversitenizin ilgili birimlerine duyurulması hususunda gereğini arz ve rica ederim.


Prof. Dr. Hasan MANDAL
Başkan Vekili

Ek: Yazı (6 Sayfa)

Gereği:
-Üniversiteler

Bilgi:
-Millî Eğitim Bakanlığı (Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü)



T.C.
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü



Sayı : 38552587-746-E.12532822
Konu : Türkiye'de Hayat Boyu Öğrenmenin
Desteklenmesi-2 Projesi
Kısa Film Yarışması

07.11.2016

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA
(Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06539 Bilkent/ANKARA)

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanında yürütülen Türkiye'de Hayat Boyu Öğrenmenin Desteklenmesi-2 Projesi, program otoritesi Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın koordinasyonunda, operasyon faydalanıcısı Bakanlığımız Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü iş birliğinde 20 Ocak 2016 tarihinden itibaren uygulanmaktadır.

Söz konusu proje kapsamında "Hayat Boyu Öğrenen Bir Türkiye" konulu kısa film yarışması düzenlenecektir. Bu bağlamda ülkemizdeki üniversitelerin güzel sanatlar fakülteleri ile iletişim ve tasarım fakültelerine kısa film yarışmamızın duyurulması önem arz etmektedir. Yarışmaya ilişkin bilinirliğin sağlanması amacıyla ekte yer alan kurumlara tarafımızdan posterler gönderilecektir. Ayrıca Proje web sitesinin "<http://hayatboyu.meb.gov.tr/yarisma>" bağlantısında yarışmaya ilişkin detaylar yer almakta olup, ilgili bağlantıya Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü'nün web sitesinden (<http://hbogm.meb.gov.tr>) de ulaşılabilir.

Konunun ekte yer alan üniversitelerin ilgili fakültelerine duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Ali Rıza ALTUNEL
Bakan a.
Genel Müdür V.

Yusuf ARAL
V.H.K.I.

Ek: Üniversiteler ve İlgili Fakülteler
Listesi (5 sayfa)

Adres: Eminyet mah. Boğaziçi Sok. No:23 Yenimahalle/Ankara
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: htanrisevdir@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Halice TANRISEVDİR
Tel: 0312 413 21 05
Faks: 0312212 99 58



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



ÜNİVERSİTE VE İLGİLİ BÖLÜMLERİN LİSTESİ

- Abant İzzet Baysal Üniversitesi – İletişim Fakültesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
- Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesi – Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
- Adıyaman Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
- Adnan Menderes Üniversitesi – İletişim Fakültesi
- Afyon Kocatepe Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
- Ahi Evran Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
- Akdeniz Üniversitesi – İletişim Fakültesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
- Aksaray Üniversitesi – İletişim Fakültesi
- Alanya Hamdullah Emin Paşa Üniversitesi – Sanat ve Tasarım Fakültesi
- Anadolu Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim Bilimleri Fakültesi
- Ankara Üniversitesi – İletişim Fakültesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
- Ardahan Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
- Atatürk Üniversitesi – İletişim Fakültesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
- Atılım Üniversitesi – Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
- Bahçeşehir Üniversitesi – İletişim Fakültesi – Mimarlık ve Tasarım Fakültesi
- Balıkesir Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
- Başkent Üniversitesi – İletişim Fakültesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
- Batman Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
- Beykent Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim Fakültesi
- Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi – Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi
- Bitlis Eren Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
- Bozok Üniversitesi – İletişim Fakültesi
- Bursa Teknik Üniversitesi – İletişim Fakültesi – Sanat ve Tasarım Fakültesi
- Bülent Ecevit Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim Fakültesi

Bu yayının Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin mali katkılarıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Cambridge Education İktisadindeki katınsatışını sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır.



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



Celal Bayar Üniversitesi – Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
 Cumhuriyet Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim Fakültesi
 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi – İletişim Fakültesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
 Çukurova Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim Fakültesi
 Dicle Üniversitesi – İletişim Fakültesi
 Doğuş Üniversitesi – Sanat ve Tasarım Fakültesi
 Dokuz Eylül Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
 Dumlupınar Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
 Düzce Üniversitesi – Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
 Ege Üniversitesi – İletişim Fakültesi
 Erçiyas Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim Fakültesi
 Eskişehir Osmangazi Üniversitesi – Sanat ve Tasarım Fakültesi
 Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
 Fırat Üniversitesi – İletişim Fakültesi
 Galatasaray Üniversitesi – İletişim Fakültesi
 Gazi Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim Fakültesi
 Gaziantep Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim Fakültesi
 Gaziosmanpaşa Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
 Gedik Üniversitesi – Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi
 Giresun Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim Fakültesi
 Gümüşhane Üniversitesi – İletişim Fakültesi
 Hacettepe Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim Fakültesi
 Hakkâri Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
 Haliç Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
 Hasan Kalyoncu Üniversitesi – Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi

Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Cambridge Education İdaresindeki konsorsiyumun sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır.



[Handwritten signature]



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



Hittit Üniversitesi – Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

Iğdır Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi

Işık Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi

İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi – Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

İnönü Üniversitesi – Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi – İletişim Fakültesi

İstanbul Arel Üniversitesi – Güzel sanatlar Fakültesi – İletişim Fakültesi

İstanbul Aydın Üniversitesi - Güzel sanatlar Fakültesi – İletişim Fakültesi

İstanbul Bilgi Üniversitesi - İletişim Fakültesi

İstanbul Esenyurt Üniversitesi – Sanat ve Sosyal Bilimler Üniversitesi

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi - Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi

İstanbul Kültür Üniversitesi – Sanat ve Tasarım Fakültesi

İstanbul Medeniyet Üniversitesi – Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

İstanbul Medipol Üniversitesi – Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi – İletişim Fakültesi

İstanbul Rumeli Üniversitesi – Sanat ve Tasarım Fakültesi

İstanbul Şehir Üniversitesi – İletişim Fakültesi

İstanbul Ticaret Üniversitesi – İletişim Fakültesi

İstanbul Üniversitesi – İletişim Fakültesi

İzmir Ekonomi Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim Fakültesi

Kadir Has Üniversitesi – Sanat ve Tasarım Fakültesi – İletişim Fakültesi

Kafkas Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi

Karadeniz Teknik Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim Fakültesi

Kastamonu Üniversitesi – Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi – İletişim Fakültesi

Kırıkkale Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi

Kocaeli Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim Fakültesi

Bu yayının Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Cambridge Education Ltd.'deki konsorsiyum sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır.



2016



Handwritten signature.



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmemiştir.



- KTO Karatay Üniversitesi – Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi
 Maltepe Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim Fakültesi
 Mardin Artuklu Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
 Marmara Üniversitesi – Güzel Sanatlar ve Fakültesi – İletişim Fakültesi
 MEF Üniversitesi – Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
 Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi – Sanat ve Tasarım Fakültesi
 Mersin Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim Fakültesi
 Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
 Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
 Mustafa Kemal Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim Fakültesi
 Muş Alparslan Üniversitesi – İletişim fakültesi
 Namık Kemal Üniversitesi – Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
 Necmettin Erbakan Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
 Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
 Ömer Halis Demir Üniversitesi – İletişim fakültesi
 Niğantaşı Üniversitesi – Sanat ve Tasarım Fakültesi
 Nuh Naci Yazgan Üniversitesi – Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi
 Okan Üniversitesi – Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
 Ondokuz Mayıs Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim Fakültesi
 Ordu Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi
 Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi – Mimarlık Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi
 Pamukkale Üniversitesi – İletişim Fakültesi – Mimarlık ve Tasarım Fakültesi
 Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi – Güzel Sanatlar Mimarlık ve Tasarım fakültesi
 Sakarya Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim Fakültesi
 Selçuk Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim Fakültesi

Bu yayım Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin mali kalkışıyla hazırlanmıştır. Bu yayımın çoğulünden yalnızca Cambridge Education İdarisi'ndeki kopyalarını tutulmaktadır ve bu işlemler hiçbir şekilde Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır.



Handwritten signature.



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



Sinop Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi

Süleyman Demirel Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim Fakültesi

TOBB ETÜ – Güzel Sanatlar Mimarlık ve Tasarım Fakültesi

Toros Üniversitesi – Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

Trakya Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi

Tunceli Üniversitesi – Güzel sanatlar Fakültesi – İletişim fakültesi

Uludağ Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi

Uluslararası Antalya Üniversitesi – Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi

Uşak Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim fakültesi

Üsküdar Üniversitesi – İletişim fakültesi

Yalova Üniversitesi – Sanat ve Tasarım Fakültesi

Yaşar Üniversitesi – Sanat ve Tasarım Fakültesi – İletişim fakültesi

Yeditepe Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim fakültesi

Yeni Yüzyıl Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi – İletişim fakültesi

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi

Yıldız Teknik Üniversitesi – Sanat ve Tasarım fakültesi

Yüzüncü Yıl Üniversitesi – Güzel Sanatlar Fakültesi

Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Cambridge Education İddediğindeki konsorsiyum sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır.

